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Nr 96.

Ankom till riksdagens kansli den 20 maj 1919 kl. 1 e. in.

Utlåtande i anledning av Kungi. Maj.ts proposition angående 
docentstipendium och studieunderstöd vid skog shög skol an.

(l:a avd.)

I nionde huvudtiteln av årets statsverksproposition har Kungl. 
Maj:t under punkt 79 föreslagit riksdagen att i avbidan på den propo
sition angående anslag till docentstipendium vid skogshögskolan samt 
till studieunderstöd åt sådana studerande, som vid nämnda högskola 
ägna sig åt sko,^vetenskaplig forskning, vilken Kungl. Maj:t kunde komma 
att avlåta till riksdagen, för detta ändamål å extra stat för år 1920 be
räkna ett anslag av 5,700 kronor.

Sedermera hur Kungl. Maj:t i en till riksdagen den 11 mars 1919 
avlåten, till jordbruksutskottet hänvisad proposition, nr 200, under åbero
pande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jnrdbruksärenden 
för samma dag föreslagit riksdagen att till ett docentstipendium vid 
skogshögskolan samt till studieunderstöd åt sådana studerande, som vid 
nämnda högskola ägna sig åt skoggvetenskaplig forskning, å extra stat 
för år 1920 anvisa ett förslagsanslag, högst 6,200 kronor.

På Kungl. Maj:ts förslag har riksdagen för vartdera av åren 1918 
och 1919 å extra stat till ett docentstipendium vid skogshögskolan samt 
till studieunderstöd åt sådana studerande, som vid nämnda högskola ägna 
sig åt skogsvetenskaplig forskning, anvisat ett anslag av 3,700 kronor. 
Docentstipendiet är avsett att utgöra 2,500 kronor, och studieunderstöden 
skulle utgå med 1,200 kronor för år.

I överensstämmelse med vad innevarande riksdag beslutat i fråga 
om beloppet av docentstipendierna vid universiteten och medikokirurgiska 
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institutet anser utskottet, att det för närvarande utgående docentstipen
diet vid skogshögskolan bör, på sätt Kungl. Maj:t föreslagit, höjas till 
5,000 kronor. Då vidare för studieunderstöd åt vissa elever såsom 
hittills beräknats 1,200 kronor, hemställer utskottet,

att riksdagen må till ett docentstipendium vid 
skogshögskolan samt till studieunderstöd åt sådana 
studerande, som vid nämnda högskola ägna sig åt 
skogsvetenskaplig forskning, å extra stat för år 1920 
anvisa ett förslagsanslag, högst 6,200 kronor.

Stockholm den 20 maj 1919.

På jordbruksutskottets vägnar:

RAOUL HAMILTON.

Närvarande: se utlåtande nr 95.
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